ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
CHI ĐOÀN TRƯỜNG [Tên Trường]
THƯ MỜI
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Ông/Bà [Tên người nhận]
Chức vụ: [Chức vụ của người nhận]
Chi đoàn Trường [Tên Trường] trân trọng kính mời Ông/Bà đến tham dự Đại hội Chi đoàn nhiệm kỳ [Năm nhiệm kỳ, ví dụ: 2024-2025].
· Thời gian: [Thời gian cụ thể, ví dụ: 8h00, ngày 05 tháng 11 năm 2024]
· Địa điểm: [Địa điểm cụ thể, ví dụ: Hội trường Trường [Tên Trường]]
Đại hội Chi đoàn là dịp để tổng kết các hoạt động đoàn trong nhiệm kỳ vừa qua, đề ra phương hướng cho nhiệm kỳ tới, cũng như bầu ra Ban Chấp hành Chi đoàn mới. Sự hiện diện của Ông/Bà là niềm vinh dự lớn đối với Chi đoàn, góp phần vào sự thành công của Đại hội.
Trân trọng cảm ơn và kính chào!
[Tên địa phương], ngày [Ngày tháng năm]
BÍ THƯ CHI ĐOÀN
(Ký tên và đóng dấu nếu có)
[Họ tên]